tamine Turcum provocatorem ad Eohainum occidit. QiJtod etsi homo sacratus esset, ta-

men sibi cum paganis proelia permissa interprearetur. Sigismundi primi regis secretarius

et refsrendarius fuit, scholasticaum lencicien., canoricUum sandomiririen.f canonicatum cra-

covien., et praeposituram tamomen. sacerdotia habuit. A collegio cracoirien. enciguo impo-

sio stipendio, proper merita
,
pabianicien. tei'ritorium quo ad viveret possedit. Cum Tenci-

niis et Tarnoviis familiarissime cummveret, Joan. Tarnovio magno caseUano crac-

vien. et auctor et adjtUor in primordiis, ad eam quam consecutus erat amplitudinem lau-

dis fuit. Tego ciao ley w Krakowie na zamku w wielkim kociele, wiadczy epiaphium.

Szczsny z Zamocia na Skokówkach syn Floryanów, brat jego rodzony podko-

morzy i sdzia chemski i wojski beski, czowiek mdry i mny, z Tatary pod Chmiel-

nikiem wiele a mnie czyni. U Skokówek ojczyzny swojej zagon niemay Tatarów

porazi przez sug swego Scibora z Sitaca, którego tam by zostawi, sam jechaw-

szy na Bez. O jego posugach tak listy Zygmunta króla wiadectwo dawaj, na których

mu darowa dobra Obermunta stolnika chemskiego, zeszego bez potomka, i summ
któr mia na Ponce wsi, w powiecie krasnostawskim. Nos vero Jutbentes raiionem fide-

lium sercitiorum praedicti Foelicis de Zamoszczie tribunif uihus in terris Russiae

agens, sese nobis commendatum reddidit, uipote, qui uoiens Tartari ad ierras nostras

Russiae intadere conati sunt, totiens Ule cum aliis subditis nosris, pro suis facultatibus

incadere, et arcer solebat. Data 1528. Take wzmiank czyni o jego zasugach w li-

ciech na summy, które mia na wsiach Labunkach i Hrusowie.

A i to byli bracia rodzeni, tedy o nich wiadczy list pod pieczciami ich pisany

w te sowa: In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam, nos Nicolaus tar-

novien.f vojnicien. ecclesiarum praeposius^ cantor sandomirien. et canonicus cracovien.,

secretarius et referendarius S. R. M., et Foelix ribunus belzen., et judex chelmen., ger-

mani de Zamoszczie et in Tvoriczow Tiaeredes , significamus tenore praesentium guibus ex-

pedi universiSf guomodo attenden. fdelia sercitia nobilis Joannis Sarnickiy guae no-

bis a sua juventute et usque modo eribit, volen. itaque eundem Joannem ad futura ser-

viia reddere promptiorem, aduocatiam in Tvoriczow damus etc. Actum et datum in Sulow,

f^iQ secunda ipso die sanci Stefani proomartiris, anno 1524, Praesentibus pro tunc no-
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bilibus Nicolao Gorajski, Stanislao et Joann MuHrowieckt, Casparo Bogus,
et aliis, quam plurimis.